

二次报价一览表

项目编号：建安政采竞磋商字〔2026〕24号

项目名称：许昌市建安区 2026 年第一批农村公路建设项目

单位：元（人民币）

标段	项目名称	投标报价	合同履约期限	备注
/	许 昌 市 建 安 区 2026年第一批农村公路建设项目	大写：叁佰叁拾捌万柒仟贰佰玖拾壹元贰角肆分 小写：3387291.24元	合同签订之日起60日历天	/
...				

供应商名称: 河南泰联建筑工程有限公司 (全称) (公章):

供应商法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或盖章）：

日期: 2026 年 09 月 08 日

注：1、合同履行期限指完许昌市建安区交通运输局成该项目的最终时间（日历天）。

2、如磋商公告明确合同履行期限以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

韩现超

投 标 总 价

招 标 人： 许昌市建安区交通运输局

工 程 名 称： 许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

投标总价

(小写): 3387291.24

(大写): 叁佰叁拾捌万柒仟贰佰玖拾壹元贰角肆分

投 标 人： 河南泰联建筑工程有限公司

(单位盖章)



法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： 韩现超

(签字或盖章)

韩现超



编 制 人： 冯浩然

(造价人员签字盖专用章)



时 间： 2026年 09 月 08 日

韩现超

最高投标限价汇总表

合同段：灵井镇陈庄村道路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	14408.46
2	200	路基	67878.91
3	300	路面	428141.19
4		第100章至第700章合计	510428.56
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	510428.56
7		计日工合计	
8		暂列金额（不含计日工总额）	
9		最高投标限价	510428.56



韩现超

工程量清单表

合同段：灵井镇陈庄村道路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	1488.06	1488.06
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-2	环保费（含扬尘治理费）	总额	1	2480.1	2480.1
102-3	安全生产费	总额	1	7440.3	7440.3
清单 第100章 合计 人民币 14408 元					

韩现超

工程量清单表

合同段：灵井镇陈庄村道路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
203	场地清理				
203-1	清理与掘除				
-a	场地平整（含清表）	m2	5461	11.8	64439.8
212	中分带、上路肩、路缘石				
212-2	上路肩				
-a	培土路肩	m3	87	39.53	3439.11
清单 第200章 合计 人民币 67879 元					

韩现超

工程量清单表

合同段：灵井镇陈庄村道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	路面结构修复与补强				
308-21	水泥混凝土面板				
-a	厚180mm (C30)	m2	4527.5	93.54	423502.35
-d	钢筋	kg	935.25	4.96	4638.84
清单 第300章 合计 人民币 428141 元					



韩现超

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：灵井镇陈庄村道路

第 1 页 共 1 页

04表

序号	 工程类别	措施费（%）											企业管理费（%）						规费（%）					
		冬季 施工 增加 费	雨季施 工增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工辅 助费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		0.245						0.521		0.245	0.521	2.747				0.271	3.018	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
02	石方		0.212						0.47		0.212	0.47	2.792				0.259	3.051	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
03	运输		0.249						0.154		0.249	0.154	1.374				0.264	1.638	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
04	路面		0.23						0.818		0.23	0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
04-1	路面（隧道路面）								0.818			0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
05	隧道								1.195			1.195	3.569				0.513	4.082	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
06	构造物 I		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
06-1	构造物 I（绿化）		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
07	构造物 II		0.177						1.537		0.177	1.537	4.726				0.545	5.271	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08	构造物 III（一般）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-1	构造物 III（室内）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-2	构造物 III（桥梁）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-3	构造物 III（设备安装）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥		0.254						1.677		0.254	1.677	4.143				0.637	4.78	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构（一般）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构（桥梁）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构（金属标志牌等）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5

编制：

复核：



韩现超

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：灵井镇陈庄村道路

第 1 页 共 1 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28		19	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	207.62	
2	机械工	工日	1051001	106.28		20	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1150.26	
3	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	1511009	318		21	小型机具使用费	元	8099001	1	
4	HPB300钢筋	t	2001001	3333.33							
5	HRB400钢筋	t	2001002	3319.5							
6	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	4.85							
7	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3630							
8	石油沥青	t	3001001	4529.91							
9	柴油0号,-10号,-20号	kg	3003003	8.22							
10	煤	t	3005001	900							
11	电	kW·h	3005002	0.71							
12	水	m3	3005004	5.4							
13	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	4003002	1504.42							
14	其他材料费	元	7801001	1							
15	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	556.49							
16	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	167.1							
17	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1378.47							
18	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	259.49							

编制:



复核:



韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 203-1-3
项目名称: 场地平整(含清表) 单位: m2 数量: 5461.000 单价: 11.80 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项 目		填前夯(压)实及填前挖松										合 计	
	工 程 细 目		填前12~15t光轮压路机压实											
	定 额 单 位		1000m2											
	工 程 数 量		5.461											
	定 额 表 号		1~1~5~4改											
		工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	50	273.050	29019.75							273.050	29019.75
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	556.49	5	27.305	15194.96							27.305	15194.96
9999001	定额基价	元	1.00	8249	45050.000	45050							45050.000	45050
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元	45050.25	0.25 %	110.37								110.37
		措施费 II	元	45050.25	0.52 %	234.71								234.71
	企业管理费	元		45050.25	3.02 %	1359.62								1359.62
	规费	元		29019.75	33.5 %	9721.62								9721.62
	利润	元		46754.95	7.42 %	3469.22								3469.22
	税金	元		59110.25	9 %	5319.92								5319.92
	合计	元				64430.17								64430.17
	单位单价	元				11798.24								11798.24
	每 m2 单价	元				11.8								11.8

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 212-2-1

项目名称: 培土路肩

单位: m3

数量: 87.000

单价: 39.53 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工 程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			0.870											
	定 额 表 号			2~3~2~5											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	20.5	17.835	1895.5							17.835	1895.5
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B		台班	167.10	2.1	1.827	305.29							1.827	305.29
9999001	定额基价		元	1.00	2524	2196.000	2196							2196.000	2196
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		2196.25	0.23 %	5.05								5.05
		措施费 II	元		2196.25	0.82 %	17.97								17.97
	企业管理费		元		2196.25	2.83 %	62.18								62.18
	规费		元		2089.68	33.5 %	700.04								700.04
	利润		元		2281.44	7.42 %	169.28								169.28
	税金		元		3155.31	9 %	283.98								283.98
	合计		元				3439.29								3439.29
	单位单价		元				3953.21								3953.21
	每 m3 单价		元				39.53								39.53

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 303-21-a

项目名称: 厚180mm (C30)

单位: m2

数量: 4527.500

单价: 93.54 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程细目			普通混凝土									合 计	
				摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)										
	定额单位			1000m2路面										
	工程数量			4.528										
	定额表号			2~2~17~3改										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	106.28	66.1	299.268	31806.18							299.268	31806.18
1511009	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	318.00	202	914.555	290828.49							914.555	290828.49
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.003	0.014	45.27							0.014	45.27
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3630.00	0.001	0.005	16.43							0.005	16.43
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.091	0.412	1866.33							0.412	1866.33
3005001	煤	t	900.00	0.018	0.081	73.35							0.081	73.35
3005004	水	m3	5.40	26	117.715	635.66							117.715	635.66
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1504.42	0.06	0.272	408.68							0.272	408.68
7801001	其他材料费	元	1.00	257.7	1166.737	1166.74							1166.737	1166.74
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	1378.47	0.37	1.675	2309.18							1.675	2309.18
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	259.49	7.22	32.689	8482.35							32.689	8482.35
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	207.62	2.501	11.323	2350.94							11.323	2350.94
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1150.26	1.48	6.701	7707.55							6.701	7707.55
9999001	定额基价	元	1.00	77024	348727.000	348727							348727.000	348727

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 303-21-a

项目名称: 厚180mm (C30)

单位: m2

数量: 4527.500

单价: 93.54 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			4.528										
	定 额 表 号			2~2~17~3改										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费 I	元		52493.03	0.23 %	120.73							120.73
		措施费 II	元		56361.89	0.82 %	461.04							461.04
	企业管理费		元		56361.89	2.83 %	1595.61							1595.61
	规费		元		37730.02	33.5 %	12639.56							12639.56
	利润		元		350904.22	7.42 %	26037.09							26037.09
	税金		元		388551.17	9 %	34969.61							34969.61
	合计		元				423520.78							423520.78
	单位单价		元				93544.07							93544.07
	每 m2 单价		元				93.54							93.54

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 303-21-d
项目名称: 钢筋
单位: kg
数量: 935.250
单价: 4.96
元
摊销费:
元
标表4-3

代 号	工程 项 目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计	
	工 程 细 目			水泥混凝土路面钢筋										
	定 额 单 位			1t										
	工 程 数 量			0.935										
	定 额 表 号			2~2~17~15										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	4.8	4.489	477.14							4.489	477.14
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.019	0.018	59.24							0.018	59.24
2001002	HRB400钢筋	t	3319.50	1.006	0.941	3123.36							0.941	3123.36
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.85	5.1	4.770	23.13							4.770	23.13
8099001	小型机具使用费	元	1.00	9.8	9.166	9.17							9.166	9.17
9999001	定额基价	元	1.00	3875	3624.000	3624							3624.000	3624
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元		486.3									
		措施费 II	元		3624.34	0.56 %	20.44							20.44
	企业管理费	元		3624.34	2.9 %	104.93								104.93
	规费	元		477.14	33.5 %	159.84								159.84
	利润	元		3749.7	7.42 %	278.23								278.23
	税金	元		4255.47	9 %	382.99								382.99
	合计	元				4638.46								4638.46
	单位单价	元				4959.33								4959.33
	每 kg 单价	元				4.96								4.96

韩现超

工程量清单表

合同段：五女店镇高庄道路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	703.46	703.46
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-2	环保费（含扬尘治理费）	总额	1	1172.43	1172.43
102-3	安全生产费	总额	1	3517.28	3517.28
清单 第100章 合计 人民币 8393 元					

韩现超

工程量清单表

合同段：五女店镇高庄道路

标表2

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场（含压实）	m2	2700	11.8	31860
河南泰朕建筑工程有限公司					
清单 第200章 合计 人民币 31860 元					

韩珮超

工程量清单表

合同段：五女店镇高庄道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚180mm (C30)	m2	2100	93.54	196434
312-2	钢筋				
-a	圆钢筋 (HPB335、HPB300)	kg	247.42	4.96	1227.2
-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	140.09	4.96	694.85
313	路床培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路床培土	m3	108	39.53	4269.24
清单 第300章 合计 人民币 202625 元					

韩现超

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：五女店镇高庄道路

第 1 页 共 1 页

04表

序号	工程类别	措施费 (%)										企业管理费 (%)						规费 (%)						
		冬季 施工 增加 费	雨季施 工增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工辅 助费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		0.245						0.521		0.245	0.521	2.747				0.271	3.018	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
02	石方		0.212						0.47		0.212	0.47	2.792				0.259	3.051	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
03	运输		0.249						0.154		0.249	0.154	1.374				0.264	1.638	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
04	路面		0.23						0.818		0.23	0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
04-1	路面（隧道路面）								0.818			0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
05	隧道								1.195			1.195	3.569				0.513	4.082	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
06	构造物 I		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
06-1	构造物 I（绿化）		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
07	构造物 II		0.177						1.537		0.177	1.537	4.726				0.545	5.271	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08	构造物 III（一般）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-1	构造物 III（室内）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-2	构造物 III（桥梁）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-3	构造物 III（设备安装）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥		0.254						1.677		0.254	1.677	4.143				0.637	4.78	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构（一般）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构（桥梁）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构（金属标志牌等）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5

编制：

复核：



韩现超

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：五女店镇高庄道路

第 1 页 共 1 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28		19	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	207.62	
2	机械工	工日	1051001	106.28		20	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1150.26	
3	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	1511009	318		21	小型机具使用费	元	8099001	1	
4	HPB300钢筋	t	2001001	3333.33							
5	HRB400钢筋	t	2001002	3319.5							
6	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	4.85							
7	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3630							
8	石油沥青	t	3001001	4529.91							
9	柴油0号,-10号,-20号	kg	3003003	8.22							
10	煤	t	3005001	900							
11	电	kW·h	3005002	0.71							
12	水	m3	3005004	5.4							
13	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	4003002	1504.42							
14	其他材料费	元	7801001	1							
15	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	556.49							
16	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	167.1							
17	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1378.47							
18	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	259.49							

编制:



复核:



韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 202-1-1
项目名称: 清理现场（含压路）
单位: m2
数量: 2700.000
单价: 11.80 元
摊消费: 元
标表4-3

代 号	工程项 目			填前夯(压)实及填前挖松									合 计		
	工 程 细 目			填前12~15t光轮压路机压实											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			2.700											
	定 额 表 号			1~1~5~4改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	50	135.000	14347.8							135.000	14347.8
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15		台班	556.49	5	13.500	7512.62							13.500	7512.62
9999001	定额基价		元	1.00	8249	22274.000	22274							22274.000	22274
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		22273.52	0.25 %	54.57								54.57
		措施费 II	元		22273.52	0.52 %	116.05								116.05
	企业管理费		元		22273.52	3.02 %	672.22								672.22
	规费		元		14347.8	33.5 %	4806.51								4806.51
	利润		元		23116.35	7.42 %	1715.23								1715.23
	税金		元		29224.99	9 %	2630.25								2630.25
	合计		元				31855.24								31855.24
	单位单价		元				11798.24								11798.24
	每 m2 单价		元				11.8								11.8

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-1-1-1

项目名称: 厚180mm (C30)

单位: m2

数量: 2100.000

单价: 93.54 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程项 目			普通混凝土									合 计	
	工程细目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)										
	定额单位			1000m2路面										
	工程数量			2.100										
	定额表号			2~2~17~3改										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	106.28	66.1	138.810	14752.73							138.810	14752.73
1511009	普C30-32.5-2(商) 普C30-32.5-2(商)	m3	318.00	202	424.200	134895.6							424.200	134895.6
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.003	0.006	21							0.006	21
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3630.00	0.001	0.002	7.62							0.002	7.62
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.091	0.191	865.67							0.191	865.67
3005001	煤	t	900.00	0.018	0.038	34.02							0.038	34.02
3005004	水	m3	5.40	26	54.600	294.84							54.600	294.84
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合格	m3	1504.42	0.06	0.126	189.56							0.126	189.56
7801001	其他材料费	元	1.00	257.7	541.170	541.17							541.170	541.17
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	1378.47	0.37	0.777	1071.07							0.777	1071.07
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	259.49	7.22	15.162	3934.39							15.162	3934.39
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	207.62	2.501	5.252	1090.44							5.252	1090.44
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1150.26	1.48	3.108	3575.01							3.108	3575.01
9999001	定额基价	元	1.00	77024	161751.000	161751							161751.000	161751

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-1-1-1
项目名称: 厚180mm (C30) 单位: m2 数量: 2100.000 单价: 93.54 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			2.100										
	定 额 表 号			2~2~17~3改										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费 I	元		24347.95	0.23 %	56							56
		措施费 II	元		26142.46	0.82 %	213.85							213.85
	企业管理费		元		26142.46	2.83 %	740.09							740.09
	规费		元		17500.39	33.5 %	5862.63							5862.63
	利润		元		162760.65	7.42 %	12076.84							12076.84
	税金		元		180222.52	9 %	16220.03							16220.03
	合计		元				196442.55							196442.55
	单位单价		元				93544.07							93544.07
	每 m2 单价		元				93.54							93.54

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-2-4
项目名称: 光圆钢筋 (HPB235、HPB300) 单位: kg 数量: 247.420 单价: 4.96 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计		
	工程 细 目			水泥混凝土路面钢筋											
	定 额 单 位			1t											
	工 程 数 量			0.247											
	定 额 表 号			2~2~17~15											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	4.8	1.188	126.21							1.188	126.21
2001001	HPB300钢筋		t	3333.33	0.019	0.005	15.67							0.005	15.67
2001002	HRB400钢筋		t	3319.50	1.006	0.249	826.17							0.249	826.17
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝		kg	4.85	5.1	1.262	6.12							1.262	6.12
8099001	小型机具使用费		元	1.00	9.8	2.425	2.42							2.425	2.42
9999001	定额基价		元	1.00	3875	959.000	959							959.000	959
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		128.63										
		措施费 II	元		958.69	0.56 %	5.41								5.41
	企业管理费		元		958.69	2.9 %	27.75								27.75
	规费		元		126.21	33.5 %	42.28								42.28
	利润		元		991.85	7.42 %	73.6								73.6
	税金		元		1125.63	9 %	101.31								101.31
	合计		元				1226.94								1226.94
	单位单价		元				4959.33								4959.33
	每 kg 单价		元				4.96								4.96

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-2-2
项目名称: 带肋钢筋 (HRB335、HRB400) 单位: kg 数量: 140.090 单价: 4.96 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计	
	工 程 细 目			水泥混凝土路面钢筋										
	定 额 单 位			1t										
	工 程 数 量			0.140										
	定 额 表 号			2~2~17~15										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	4.8	0.672	71.47							0.672	71.47
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.019	0.003	8.87							0.003	8.87
2001002	HRB400钢筋	t	3319.50	1.006	0.141	467.85							0.141	467.85
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.85	5.1	0.715	3.47							0.715	3.47
8099001	小型机具使用费	元	1.00	9.8	1.373	1.37							1.373	1.37
9999001	定额基价	元	1.00	3875	543.000	543							543.000	543
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元	72.84										
		措施费 II	元	542.9	0.56 %	3.06								3.06
	企业管理费	元		542.9	2.9 %	15.72								15.72
	规费	元		71.47	33.5 %	23.94								23.94
	利润	元		561.67	7.42 %	41.68								41.68
	税金	元		637.43	9 %	57.37								57.37
	合计	元				694.8								694.8
	单位单价	元				4959.33								4959.33
	每 kg 单价	元				4.96								4.96

韩珮超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 313-1

项目名称: 路肩培土

单位: m3

数量: 108.000

单价: 39.53 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工 程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			1.080											
	定 额 表 号			2~3~2~5											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	20.5	22.140	2353.04							22.140	2353.04
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B		台班	167.10	2.1	2.268	378.98							2.268	378.98
9999001	定额基价		元	1.00	2524	2726.000	2726							2726.000	2726
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		2726.37	0.23 %	6.27								6.27
		措施费 II	元		2726.38	0.82 %	22.3								22.3
	企业管理费		元		2726.38	2.83 %	77.18								77.18
	规费		元		2594.08	33.5 %	869.02								869.02
	利润		元		2832.13	7.42 %	210.14								210.14
	税金		元		3916.94	9 %	352.53								352.53
	合计		元				4269.47								4269.47
	单位单价		元				3953.21								3953.21
	每 m3 单价		元				39.53								39.53

韩现超

工程量清单表

合同段：五女店镇位村-琵琶寺道路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	3128.7	3128.7
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-2	环保费（含扬尘治理费）	总额	1	5214.5	5214.5
102-3	安全生产费	总额	1	15643.5	15643.5
清单 第100章 合计 人民币 26987 元					

韩现超

工程量清单表

合同段：五女店镇位村-琵琶寺道路

标表2

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场（含压实）	m2	11650	11.8	137470
湖南泰联建筑工程有限公司					
清单 第200章 合计 人民币 137470 元					

韩珮超

工程量清单表

合同段：五女店镇位村-琵琶寺道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚180mm (C30)	m2	9450.4	93.54	883990.42
312-2	钢筋				
-a	圆钢筋 (HPB335、HPB300)	kg	570.17	4.96	2828.04
-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	413.05	4.96	2048.73
313	路床培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路床培土	m3	419	39.53	16563.07
清单 第300章 合计 人民币 905430 元					

韩现超

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：嵩昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：五女店镇位村-卧壁寺道路

序号	工程类别	措施费 (%)										企业管理费 (%)						规费 (%)						
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		0.245						0.521		0.245	0.521	2.747				0.271	3.018	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
02	石方		0.212						0.47		0.212	0.47	2.792				0.259	3.051	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
03	运输		0.249						0.154		0.249	0.154	1.374				0.264	1.638	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
04	路面		0.23						0.818		0.23	0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
04-1	路面（隧道路面）								0.818			0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
05	隧道								1.195			1.195	3.569				0.513	4.082	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
06	构造物 I		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
06-1	构造物 I（绿化）		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
07	构造物 II		0.177						1.537		0.177	1.537	4.726				0.545	5.271	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08	构造物 III（一般）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-1	构造物 III（室内）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-2	构造物 III（桥梁）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-3	构造物 III（设备安装）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥		0.254						1.677		0.254	1.677	4.143				0.637	4.78	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构（一般）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构（桥梁）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构（金属标志牌等）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5

编制：

复核：



韩现超

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：五女店镇位村-卧壁寺道路

第 1 页 共 1 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28		19	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	207.62	
2	机械工	工日	1051001	106.28		20	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1150.26	
3	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	1511009	318		21	小型机具使用费	元	8099001	1	
4	HPB300钢筋	t	2001001	3333.33							
5	HRB400钢筋	t	2001002	3319.5							
6	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	4.85							
7	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3630							
8	石油沥青	t	3001001	4529.91							
9	柴油0号,-10号,-20号	kg	3003003	8.22							
10	煤	t	3005001	900							
11	电	kW·h	3005002	0.71							
12	水	m3	3005004	5.4							
13	锯材中板δ=19~35mm,中方混合格	m3	4003002	1504.42							
14	其他材料费	元	7801001	1							
15	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	556.49							
16	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	167.1							
17	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1378.47							
18	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	259.49							

编制:

复核:



韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 202-1-3

项目名称: 清理现场（含压实）

单位: m2

数量: 11650.000

单价: 11.80 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程项 目		填前夯(压)实及填前挖松										合 计	
	工 程 细 目		填前12~15t光轮压路机压实											
	定 额 单 位		1000m2											
	工 程 数 量		11.650											
	定 额 表 号		1~1~5~4改											
		工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	50	582.500	61908.1							582.500	61908.1
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	556.49	5	58.250	32415.54							58.250	32415.54
9999001	定额基价	元	1.00	8249	96106.000	96106							96106.000	96106
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元	96106.09	0.25 %	235.46								235.46
		措施费 II	元	96106.09	0.52 %	500.71								500.71
	企业管理费		元	96106.09	3.02 %	2900.48								2900.48
	规费		元	61908.1	33.5 %	20739.21								20739.21
	利润		元	99742.75	7.42 %	7400.91								7400.91
	税金		元	126100.42	9 %	11349.04								11349.04
	合计		元			137449.46								137449.46
	单位单价		元			11798.24								11798.24
	每 m2 单价		元			11.8								11.8

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-1-1-1
项目名称: 厚180mm (C30) 单位: m2 数量: 9450.400 单价: 93.54 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程名称			普通混凝土									合 计	
	工程细目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)										
	定额单位			1000m2路面										
	工程数量			9.450										
	定额表号			2~2~17~3改										
		工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	66.1	624.671	66390.08							624.671	66390.08
1511009	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	318.00	202	1908.981	607055.89							1908.981	607055.89
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.003	0.028	94.5							0.028	94.5
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3630.00	0.001	0.009	34.3							0.009	34.3
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.091	0.860	3895.66							0.860	3895.66
3005001	煤	t	900.00	0.018	0.170	153.1							0.170	153.1
3005004	水	m3	5.40	26	245.710	1326.84							245.710	1326.84
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1504.42	0.06	0.567	853.04							0.567	853.04
7801001	其他材料费	元	1.00	257.7	2435.368	2435.37							2435.368	2435.37
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	1378.47	0.37	3.497	4820.02							3.497	4820.02
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	259.49	7.22	68.232	17705.49							68.232	17705.49
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	207.62	2.501	23.635	4907.19							23.635	4907.19
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1150.26	1.48	13.987	16088.22							13.987	16088.22
9999001	定额基价	元	1.00	77024	727909.000	727909							727909.000	727909

韩珮超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-1-1-1

项目名称: 厚180mm (C30)

单位: m2

数量: 9450.400

单价: 93.54 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项目		普通混凝土										合 计	
	工 程 细 目		摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)											
	定 额 单 位		1000m2路面											
	工 程 数 量		9.450											
	定 额 表 号		2~2~17~3改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费 I	元		109570.42	0.23 %	252.01							252.01
		措施费 II	元		117646.04	0.82 %	962.35							962.35
	企业管理费		元		117646.04	2.83 %	3330.56							3330.56
	规费		元		78755.11	33.5 %	26382.96							26382.96
	利润		元		732453.94	7.42 %	54348.08							54348.08
	税金		元		811035.67	9 %	72993.21							72993.21
	合计		元				884028.89							884028.89
	单位单价		元				93544.07							93544.07
	每 m2 单价		元				93.54							93.54

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-2-4
项目名称: 光圆钢筋 (HPB235、HPB300) 单位: kg 数量: 570.170 单价: 4.96 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计	
	工程 细 目			水泥混凝土路面钢筋										
	定 额 单 位			1t										
	工 程 数 量			0.570										
	定 额 表 号			2~2~17~15										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	4.8	2.737	290.88							2.737	290.88
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.019	0.011	36.11							0.011	36.11
2001002	HRB400钢筋	t	3319.50	1.006	0.574	1904.14							0.574	1904.14
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.85	5.1	2.908	14.1							2.908	14.1
8099001	小型机具使用费	元	1.00	9.8	5.588	5.59							5.588	5.59
9999001	定额基价	元	1.00	3875	2210.000	2210							2210.000	2210
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元		296.47									
		措施费 II	元		2209.56	0.56 %	12.46							12.46
	企业管理费		元		2209.56	2.9 %	63.97							63.97
	规费		元		290.88	33.5 %	97.45							97.45
	利润		元		2285.98	7.42 %	169.62							169.62
	税金		元		2594.32	9 %	233.49							233.49
	合计		元			2827.81								2827.81
	单位单价		元			4959.33								4959.33
	每 kg 单价		元			4.96								4.96

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-2-2
项目名称: 辅助钢筋 (HRB335、HRB400) 单位: kg 数量: 413.050 单价: 4.96 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项 目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计	
	工 程 细 目			水泥混凝土路面钢筋										
	定 额 单 位			1t										
	工 程 数 量			0.413										
	定 额 表 号			2~2~17~15										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	4.8	1.983	210.74							1.983	210.74
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.019	0.008	26.16							0.008	26.16
2001002	HRB400钢筋	t	3319.50	1.006	0.416	1379.51							0.416	1379.51
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.85	5.1	2.107	10.22							2.107	10.22
8099001	小型机具使用费	元	1.00	9.8	4.048	4.05							4.048	4.05
9999001	定额基价	元	1.00	3875	1601.000	1601							1601.000	1601
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元		214.79									
		措施费 II	元		1600.79	0.56 %	9.03							9.03
	企业管理费		元		1600.79	2.9 %	46.34							46.34
	规费		元		210.74	33.5 %	70.6							70.6
	利润		元		1656.16	7.42 %	122.89							122.89
	税金		元		1879.54	9 %	169.16							169.16
	合计		元			2048.7								2048.7
	单位单价		元			4959.32								4959.32
	每 kg 单价		元			4.96								4.96

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 313-1

项目名称: 路肩培土

单位: m3

数量: 419.000

单价: 39.53 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工 程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			4.190											
	定 额 表 号			2~3~2~5											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	20.5	85.895	9128.92							85.895	9128.92
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B		台班	167.10	2.1	8.799	1470.31							8.799	1470.31
9999001	定额基价		元	1.00	2524	10577.000	10577							10577.000	10577
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		10577.32	0.23 %	24.33								24.33
		措施费 II	元		10577.32	0.82 %	86.52								86.52
	企业管理费		元		10577.32	2.83 %	299.44								299.44
	规费		元		10064.08	33.5 %	3371.47								3371.47
	利润		元		10987.62	7.42 %	815.28								815.28
	税金		元		15196.28	9 %	1367.67								1367.67
	合计		元				16563.94								16563.94
	单位单价		元				3953.21								3953.21
	每 m3 单价		元				39.53								39.53

韩现超

最高投标限价汇总表

合同段：张潘镇盆南村道路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	23598.6
2	200	路 基	119239
3	300	路 面	776352.09
4		第100章至第700章合计	919189.69
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	919189.69
7		计日工合计	
8		暂列金额（不含计日工总额）	
9		最高投标限价	919189.69



韩现超

工程量清单表

合同段：张潘镇盆南村道路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	2686.77	2686.77
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-2	环保费（含扬尘治理费）	总额	1	4477.96	4477.96
102-3	安全生产费	总额	1	13433.87	13433.87
清单 第100章 合计 人民币 23599 元					

韩现超

工程量清单表

合同段：张潘镇盆南村道路

标表2

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场（含压实）	m2	10105	11.8	119239
河南泰朕建筑工程有限公司					
清单 第200章 合计 人民币 119239 元					

韩珮超

工程量清单表

合同段：张潘镇盆南村道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚180mm (C30)	m2	8116.4	93.54	759208.06
312-2	钢筋				
-a	圆钢筋 (HPB335、HPB300)	kg	421.35	4.96	2089.9
-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	269.6	4.96	1337.22
313	路床培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路床培土	m3	347	39.53	13716.91
清单 第300章 合计 人民币 776352 元					

韩现超

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：长潘镇盆南村道路

第 1 页 共 1 页

04表

序号	工程类别	措施费 (%)											企业管理费 (%)							规费 (%)						
		冬季 施工 增加 费	雨季施 工增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工辅 助费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率		
											I	II														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
01	土方		0.245						0.521		0.245	0.521	2.747				0.271	3.018	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
02	石方		0.212						0.47		0.212	0.47	2.792				0.259	3.051	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
03	运输		0.249						0.154		0.249	0.154	1.374				0.264	1.638	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
04	路面		0.23						0.818		0.23	0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
04-1	路面（隧道路面）								0.818			0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
05	隧道								1.195			1.195	3.569				0.513	4.082	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
06	构造物 I		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
06-1	构造物 I（绿化）		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
07	构造物 II		0.177						1.537		0.177	1.537	4.726				0.545	5.271	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
08	构造物 III（一般）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
08-1	构造物 III（室内）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
08-2	构造物 III（桥梁）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
08-3	构造物 III（设备安装）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
09	技术复杂大桥		0.254						1.677		0.254	1.677	4.143				0.637	4.78	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
10	钢材及钢结构（一般）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
10-1	钢材及钢结构（桥梁）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		
10-2	钢材及钢结构（金属标志牌等）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5		

编制：

复核：



韩现超

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：长潘镇盆南村道路

第 1 页 共 1 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28		19	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	207.62	
2	机械工	工日	1051001	106.28		20	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1150.26	
3	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	1511009	318		21	小型机具使用费	元	8099001	1	
4	HPB300钢筋	t	2001001	3333.33							
5	HRB400钢筋	t	2001002	3319.5							
6	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	4.85							
7	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3630							
8	石油沥青	t	3001001	4529.91							
9	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	8.22							
10	煤	t	3005001	900							
11	电	kW·h	3005002	0.71							
12	水	m3	3005004	5.4							
13	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	4003002	1504.42							
14	其他材料费	元	7801001	1							
15	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	556.49							
16	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	167.1							
17	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1378.47							
18	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	259.49							

编制:

复核:



韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 202-0000

项目名称: 清理现场（含压实）

单位: m2

数量: 10105.000

单价: 11.80 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项 目			填前夯(压)实及填前挖松									合 计		
	工程 细 目			填前12~15t光轮压路机压实											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			10.105											
	定 额 表 号			1~1~5~4改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	50	505.250	53697.97							505.250	53697.97
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15		台班	556.49	5	50.525	28116.66							50.525	28116.66
9999001	定额基价		元	1.00	8249	83361.000	83361							83361.000	83361
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		83360.69	0.25 %	204.23								204.23
		措施费 II	元		83360.69	0.52 %	434.31								434.31
	企业管理费		元		83360.69	3.02 %	2515.83								2515.83
	规费		元		53697.97	33.5 %	17988.82								17988.82
	利润		元		86515.06	7.42 %	6419.42								6419.42
	税金		元		109377.23	9 %	9843.95								9843.95
	合计		元				119221.19								119221.19
	单位单价		元				11798.24								11798.24
	每 m2 单价		元				11.8								11.8

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-1-1

项目名称: 厚180mm (C30)

单位: m2

数量: 8116.400

单价: 93.54 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			8.116										
	定 额 表 号			2~2~17~3改										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	66.1	536.494	57018.59							536.494	57018.59
1511009	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	318.00	202	1639.513	521365.07							1639.513	521365.07
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.003	0.024	81.16							0.024	81.16
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3630.00	0.001	0.008	29.46							0.008	29.46
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.091	0.739	3345.76							0.739	3345.76
3005001	煤	t	900.00	0.018	0.146	131.49							0.146	131.49
3005004	水	m3	5.40	26	211.026	1139.54							211.026	1139.54
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1504.42	0.06	0.487	732.63							0.487	732.63
7801001	其他材料费	元	1.00	257.7	2091.596	2091.6							2091.596	2091.6
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	1378.47	0.37	3.003	4139.64							3.003	4139.64
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	259.49	7.22	58.600	15206.22							58.600	15206.22
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	207.62	2.501	20.299	4214.5							20.299	4214.5
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1150.26	1.48	12.012	13817.24							12.012	13817.24
9999001	定额基价	元	1.00	77024	625159.000	625159							625159.000	625159

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-1-1-1
项目名称: 厚180mm (C30) 单位: m2 数量: 8116.400 单价: 93.54 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			8.116										
	定 额 表 号			2~2~17~3改										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费 I	元		94103.68	0.23 %	216.44							216.44
		措施费 II	元		101039.35	0.82 %	826.5							826.5
	企业管理费		元		101039.35	2.83 %	2860.42							2860.42
	规费		元		67638.19	33.5 %	22658.79							22658.79
	利润		元		629062.17	7.42 %	46676.41							46676.41
	税金		元		696551.46	9 %	62689.63							62689.63
	合计		元				759241.1							759241.1
	单位单价		元				93544.07							93544.07
	每 m2 单价		元				93.54							93.54

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-2-4
项目名称: 钢筋 (HPB235、HPB300) 单位: kg 数量: 421.350 单价: 4.96 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计	
	工程 细 目			水泥混凝土路面钢筋										
	定 额 单 位			1t										
	工 程 数 量			0.421										
	定 额 表 号			2~2~17~15										
		工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	4.8	2.023	214.97							2.023	214.97
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.019	0.008	26.69							0.008	26.69
2001002	HRB400钢筋	t	3319.50	1.006	0.424	1407.23							0.424	1407.23
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.85	5.1	2.149	10.42							2.149	10.42
8099001	小型机具使用费	元	1.00	9.8	4.130	4.13							4.130	4.13
9999001	定额基价	元	1.00	3875	1633.000	1633							1633.000	1633
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元		219.1									
		措施费 II	元		1632.95	0.56 %	9.21							9.21
	企业管理费		元		1632.95	2.9 %	47.27							47.27
	规费		元		214.98	33.5 %	72.02							72.02
	利润		元		1689.43	7.42 %	125.36							125.36
	税金		元		1917.3	9 %	172.56							172.56
	合计		元			2089.86								2089.86
	单位单价		元			4959.33								4959.33
	每 kg 单价		元			4.96								4.96

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-2-2
项目名称: 辅助钢筋 (HRB335、HRB400) 单位: kg 数量: 269.600 单价: 4.96 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项 目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计	
	工 程 细 目			水泥混凝土路面钢筋										
	定 额 单 位			1t										
	工 程 数 量			0.270										
	定 额 表 号			2~2~17~15										
		工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	4.8	1.294	137.53							1.294	137.53
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.019	0.005	17.07							0.005	17.07
2001002	HRB400钢筋	t	3319.50	1.006	0.271	900.31							0.271	900.31
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.85	5.1	1.375	6.67							1.375	6.67
8099001	小型机具使用费	元	1.00	9.8	2.642	2.64							2.642	2.64
9999001	定额基价	元	1.00	3875	1045.000	1045							1045.000	1045
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元	140.18										
		措施费 II	元	1044.71	0.56 %	5.89								5.89
	企业管理费	元		1044.71	2.9 %	30.24								30.24
	规费	元		137.54	33.5 %	46.07								46.07
	利润	元		1080.85	7.42 %	80.2								80.2
	税金	元		1226.64	9 %	110.4								110.4
	合计	元				1337.03								1337.03
	单位单价	元				4959.32								4959.32
	每 kg 单价	元				4.96								4.96

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 313-1

项目名称: 路肩培土

单位: m3

数量: 347.000

单价: 39.53 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工 程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			3.470											
	定 额 表 号			2~3~2~5											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	20.5	71.135	7560.23							71.135	7560.23
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B		台班	167.10	2.1	7.287	1217.66							7.287	1217.66
9999001	定额基价		元	1.00	2524	8760.000	8760							8760.000	8760
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		8759.74	0.23 %	20.15								20.15
		措施费 II	元		8759.74	0.82 %	71.66								71.66
	企业管理费		元		8759.74	2.83 %	247.99								247.99
	规费		元		8334.69	33.5 %	2792.12								2792.12
	利润		元		9099.53	7.42 %	675.19								675.19
	税金		元		12584.98	9 %	1132.65								1132.65
	合计		元				13717.63								13717.63
	单位单价		元				3953.21								3953.21
	每 m3 单价		元				39.53								39.53

韩现超

最高投标限价汇总表

合同段：张潘镇孙庄村道路

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	8148.46
2	200	路基	33057.7
3	300	路面	190788
4		第100章至第700章合计	231994.16
5		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
6		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	231994.16
7		计日工合计	
8		暂列金额（不含计日工总额）	
9		最高投标限价	231994.16



韩现超

工程量清单表

合同段：张潘镇孙庄村道路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	671.54	671.54
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-2	（保险费、扬尘治理费）	总额	1	1119.23	1119.23
102-3	安全生产费	总额	1	3357.69	3357.69
清单 第100章 合计 人民币 8148 元					

韩现超

工程量清单表

合同段：张潘镇孙庄村道路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
203	场地清理				
203-1	清理与掘除				
-a	场地平整（含清表）	m2	2500	11.8	29500
212	中分带、上路肩、路缘石				
212-2	上路肩				
-a	培土路肩	m3	90	39.53	3557.7
清单 第200章 合计 人民币 33058 元					

韩现超

工程量清单表

合同段：张潘镇孙庄村道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	路面结构修复与补强				
308-21	水泥混凝土面板				
-a	现浇水泥混凝土面板	m2	2021.6	93.54	189100.46
-d	钢筋	kg	340.23	4.96	1687.54
清单 第300章 合计 人民币 190788 元					



韩现超

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：长潘镇孙庄村道路

序号	工程类别	措施费 (%)										企业管理费 (%)						规费 (%)						
		冬季 施工 增加 费	雨季施 工增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		0.245						0.521		0.245	0.521	2.747				0.271	3.018	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
02	石方		0.212						0.47		0.212	0.47	2.792				0.259	3.051	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
03	运输		0.249						0.154		0.249	0.154	1.374				0.264	1.638	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
04	路面		0.23						0.818		0.23	0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
04-1	路面（隧道路面）								0.818			0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
05	隧道								1.195			1.195	3.569				0.513	4.082	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
06	构造物 I		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
06-1	构造物 I（绿化）		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
07	构造物 II		0.177						1.537		0.177	1.537	4.726				0.545	5.271	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08	构造物 III（一般）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-1	构造物 III（室内）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-2	构造物 III（桥梁）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-3	构造物 III（设备安装）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥		0.254						1.677		0.254	1.677	4.143				0.637	4.78	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构（一般）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构（桥梁）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构（金属标志牌等）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5

编制：

复核：



韩现超

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：长潘镇孙庄村道路

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28		19	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	207.62	
2	机械工	工日	1051001	106.28		20	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1150.26	
3	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	1511009	318		21	小型机具使用费	元	8099001	1	
4	HPB300钢筋	t	2001001	3333.33							
5	HRB400钢筋	t	2001002	3319.5							
6	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	4.85							
7	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3630							
8	石油沥青	t	3001001	4529.91							
9	柴油0号,-10号,-20号	kg	3003003	8.22							
10	煤	t	3005001	900							
11	电	kW·h	3005002	0.71							
12	水	m3	3005004	5.4							
13	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	4003002	1504.42							
14	其他材料费	元	7801001	1							
15	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	556.49							
16	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	167.1							
17	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1378.47							
18	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	259.49							

编制:



复核:



韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 2023-001
项目名称: 场地平整(含清表) 单位: m2 数量: 2500.000 单价: 11.80 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程项 目			填前夯(压)实及填前挖松									合 计		
	工 程 细 目			填前12~15t光轮压路机压实											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			2.500											
	定 额 表 号			1~1~5~4改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	50	125.000	13285							125.000	13285
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15		台班	556.49	5	12.500	6956.13							12.500	6956.13
9999001	定额基价		元	1.00	8249	20624.000	20624							20624.000	20624
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		20623.63	0.25 %	50.53								50.53
		措施费 II	元		20623.63	0.52 %	107.45								107.45
	企业管理费		元		20623.63	3.02 %	622.42								622.42
	规费		元		13285	33.5 %	4450.48								4450.48
	利润		元		21404.02	7.42 %	1588.18								1588.18
	税金		元		27060.18	9 %	2435.42								2435.42
	合计		元				29495.59								29495.59
	单位单价		元				11798.24								11798.24
	每 m2 单价		元				11.8								11.8

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 212-2-1

项目名称: 培土路肩

单位: m3

数量: 90.000

单价: 39.53 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			0.900											
	定 额 表 号			2~3~2~5											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	20.5	18.450	1960.87							18.450	1960.87
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B		台班	167.10	2.1	1.890	315.82							1.890	315.82
9999001	定额基价		元	1.00	2524	2272.000	2272							2272.000	2272
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		2271.98	0.23 %	5.23								5.23
		措施费 II	元		2271.98	0.82 %	18.59								18.59
	企业管理费		元		2271.98	2.83 %	64.32								64.32
	规费		元		2161.74	33.5 %	724.18								724.18
	利润		元		2360.11	7.42 %	175.12								175.12
	税金		元		3264.12	9 %	293.77								293.77
	合计		元				3557.89								3557.89
	单位单价		元				3953.21								3953.21
	每 m3 单价		元				39.53								39.53

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 303-21-a

项目名称: 现浇水泥混凝土面板

单位: m2

数量: 2021.600

单价: 93.54 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程细目			普通混凝土									合 计	
				摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)										
	定额单位			1000m2路面										
	工程数量			2.022										
	定额表号			2~2~17~3改										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	106.28	66.1	133.628	14201.96							133.628	14201.96
1511009	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	318.00	202	408.363	129859.5							408.363	129859.5
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.003	0.006	20.22							0.006	20.22
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3630.00	0.001	0.002	7.34							0.002	7.34
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.091	0.184	833.35							0.184	833.35
3005001	煤	t	900.00	0.018	0.036	32.75							0.036	32.75
3005004	水	m3	5.40	26	52.562	283.83							52.562	283.83
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1504.42	0.06	0.121	182.48							0.121	182.48
7801001	其他材料费	元	1.00	257.7	520.966	520.97							520.966	520.97
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	1378.47	0.37	0.748	1031.08							0.748	1031.08
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	259.49	7.22	14.596	3787.5							14.596	3787.5
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	207.62	2.501	5.056	1049.73							5.056	1049.73
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1150.26	1.48	2.992	3441.54							2.992	3441.54
9999001	定额基价	元	1.00	77024	155712.000	155712							155712.000	155712

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 303-21-a

项目名称: 现浇水泥混凝土面板

单位: m2

数量: 2021.600

单价: 93.54 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程项 目		普通混凝土										合 计	
	工 程 细 目		摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)											
	定 额 单 位		1000m2路面											
	工 程 数 量		2.022											
	定 额 表 号		2~2~17~3改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费 I	元		23438.96	0.23 %	53.91							53.91
		措施费 II	元		25166.47	0.82 %	205.86							205.86
	企业管理费		元		25166.47	2.83 %	712.46							712.46
	规费		元		16847.05	33.5 %	5643.76							5643.76
	利润		元		156684.26	7.42 %	11625.97							11625.97
	税金		元		173494.21	9 %	15614.48							15614.48
	合计		元				189108.69							189108.69
	单位单价		元				93544.07							93544.07
	每 m2 单价		元				93.54							93.54

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 303-21-d

项目名称: 钢筋

单位: kg

数量: 340.230

单价: 4.96 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项 目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计	
	工 程 细 目			水泥混凝土路面钢筋										
	定 额 单 位			1t										
	工 程 数 量			0.340										
	定 额 表 号			2~2~17~15										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	106.28	4.8	1.633	173.55							1.633	173.55
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.019	0.006	21.55							0.006	21.55
2001002	HRB400钢筋	t	3319.50	1.006	0.342	1136.07							0.342	1136.07
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.85	5.1	1.735	8.41							1.735	8.41
8099001	小型机具使用费	元	1.00	9.8	3.334	3.33							3.334	3.33
9999001	定额基价	元	1.00	3875	1318.000	1318							1318.000	1318
	其他材料费	元												
	其他机械使用费	元												
	设备购置费	元												
	措施费	措施费 I	元		176.88									
		措施费 II	元		1318.29	0.56 %	7.44							7.44
	企业管理费		元		1318.29	2.9 %	38.17							38.17
	规费		元		173.55	33.5 %	58.14							58.14
	利润		元		1363.89	7.42 %	101.2							101.2
	税金		元		1547.86	9 %	139.31							139.31
	合计		元			1687.16								1687.16
	单位单价		元			4959.33								4959.33
	每 kg 单价		元			4.96								4.96

韩现超

工程量清单表

合同段：河街乡沟王寨村道路

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	1202.09	1202.09
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程保险费				
102-2	环保费（含扬尘治理费）	总额	1	2003.49	2003.49
102-3	安全生产费	总额	1	6010.46	6010.46
清单 第100章 合计 人民币 12216 元					

韩现超

工程量清单表

合同段：河街乡沟王寨村道路

标表2

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场	m2	10249	10.68	109459.32
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	9.5	21.74	206.53
清单 第200章 合计 人民币 109666 元					



韩现超

工程量清单表

合同段：河街乡沟王寨村道路

标表2

[illegible]

韩现超

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：嵩昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：河街乡沟王寨村道路

第 1 页 共 1 页

04表

序号	工程类别	措施费 (%)										企业管理费 (%)							规费 (%)					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		0.245						0.521		0.245	0.521	2.747				0.271	3.018	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
02	石方		0.212						0.47		0.212	0.47	2.792				0.259	3.051	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
03	运输		0.249						0.154		0.249	0.154	1.374				0.264	1.638	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
04	路面		0.23						0.818		0.23	0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
04-1	路面（隧道路面）								0.818			0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
05	隧道								1.195			1.195	3.569				0.513	4.082	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
06	构造物 I		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
06-1	构造物 I（绿化）		0.164						1.201		0.164	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
07	构造物 II		0.177						1.537		0.177	1.537	4.726				0.545	5.271	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08	构造物 III（一般）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-1	构造物 III（室内）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-2	构造物 III（桥梁）		0.366						2.729		0.366	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
08-3	构造物 III（设备安装）								2.729			2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥		0.254						1.677		0.254	1.677	4.143				0.637	4.78	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构（一般）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构（桥梁）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构（金属标志牌等）								0.564			0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.3	1	8.5	33.5

编制：

复核：



韩现超

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：许昌市建安区2026年第一批农村公路建设项目

编制范围：河街乡王寨村道路

第 1 页 共 1 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28		19	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1258.53	
2	机械工	工日	1051001	106.28		20	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	618.29	
3	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	1511009	318		21	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	799.1	
4	HPB300钢筋	t	2001001	3333.33		22	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	167.1	
5	HRB400钢筋	t	2001002	3319.5		23	功率235kW以内稳定土拌和机WB230	台班	8003005	2129.29	
6	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	4.85		24	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1378.47	
7	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3630		25	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	259.49	
8	石油沥青	t	3001001	4529.91		26	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	207.62	
9	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	8.22		27	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1150.26	
10	煤	t	3005001	900		28	小型机具使用费	元	8099001	1	
11	电	kW·h	3005002	0.71							
12	水	m3	3005004	5.4							
13	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	4003002	1504.42							
14	土路面用堆方	m3	5501002	15							
15	32.5级水泥	t	5509001	319							
16	其他材料费	元	7801001	1							
17	功率135kW以内履带式推土机T180带松土器	台班	8001006	1677.07							
18	斗容量2.0m3履带式单斗挖掘机WY200A液压	台班	8001030	1572.93							

编制:

复核:



韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 202-1-3

项目名称: 清理现场

单位: m2

数量: 10249.000

单价: 10.68 元

摊消费:

元

标表4-3

代 号	程 项 目			伐树、挖根、除草、清除表土									合 计		
	工 程 细 目			功率135kW以内推土机推除											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			10.249											
	定 额 表 号			1~1~1~9改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
8001006	功率135kW以内履带式推土机T180带松土器		台班	1677.07	5	51.245	85941.45							51.245	85941.45
9999001	定额基价		元	1.00	8003	82022.000	82022							82022.000	82022
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		82022.23	0.16 %	134.52								134.52
		措施费 II	元		82022.24	1.2 %	985.09								985.09
	企业管理费		元		82022.24	4.05 %	3324.36								3324.36
	规费		元		10892.64	33.5 %	3649.03								3649.03
	利润		元		86466.2	7.42 %	6415.79								6415.79
	税金		元		100450.24	9 %	9040.52								9040.52
	合计		元				109490.76								109490.76
	单位单价		元				10683.07								10683.07
	每 m2 单价		元				10.68								10.68

韩珮超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 202-2-1
项目名称: 水泥混凝土路面
单位: m3
数量: 9.500
单价: 21.74 元
摊消费: 元
标表4-3

代 号	工程 项 目			全部挖除旧路面									合 计		
	工 程 细 目			挖掘机整体挖除路面											
	定 额 单 位			10m3											
	工 程 数 量			0.950											
	定 额 表 号			2~3~1~4改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	0.35	0.333	35.34							0.333	35.34
8001030	斗容量2.0m3履带式单斗挖掘机WY200A液压		台班	1572.93	0.08	0.076	119.54							0.076	119.54
9999001	定额基价		元	1.00	157	149.000	149							149.000	149
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		149.43	0.23 %	0.34								0.34
		措施费 II	元		149.43	0.82 %	1.22								1.22
	企业管理费		元		149.43	2.83 %	4.23								4.23
	规费		元		51.49	33.5 %	17.25								17.25
	利润		元		155.23	7.42 %	11.52								11.52
	税金		元		189.45	9 %	17.05								17.05
	合计		元				206.5								206.5
	单位单价		元				217.36								217.36
	每 m3 单价		元				21.74								21.74

韩现超

304-1
160mm

工程定额单位
工程数量

项目名称: 厚160mm

单位: m²

数量: 5009.860

单价: 21.48 元

摊消费: 元

标表4-3

合 计

转现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 304-2-2
 项目名称: 厚160mm
 单位: m2 数量: 5009.860 单价: 21.48 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	程 项 目		稳定土拌和机拌和										合 计	
	工 程 细 目		稳定土拌和机拌和水泥土基层(水泥剂 量10%，压实厚度20cm)											
	定 额 单 位		1000m2											
	工 程 数 量		5.010											
	定 额 表 号		2~1~2~17改											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费 I	元		13489.91	0.23 %	31.03							31.03
		措施费 II	元		78655.95	0.82 %	643.41							643.41
	企业管理费		元		78655.95	2.83 %	2226.75							2226.75
	规费		元		4658.96	33.5 %	1560.75							1560.75
	利润		元		81557.13	7.42 %	6051.54							6051.54
	税金		元		98735.93	9 %	8886.23							8886.23
	合计		元				107622.16							107622.16
	单位单价		元				21481.9							21481.9
	每 m2 单价		元				21.48							21.48

韩珮超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-1-1-1
项目名称: 厚180mm (C30) 单位: m3 数量: 1776.744 单价: 93.54 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项目			普通混凝土									合 计	
	工程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			1.777										
	定 额 表 号			2~2~17~3改										
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	106.28	66.1	117.440	12481.51							117.440	12481.51
1511009	普C30-32.5-2(商)普C30-32.5-2(商)	m3	318.00	202	358.893	114128.1							358.893	114128.1
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.003	0.005	17.77							0.005	17.77
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3630.00	0.001	0.002	6.45							0.002	6.45
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.091	0.162	732.39							0.162	732.39
3005001	煤	t	900.00	0.018	0.032	28.78							0.032	28.78
3005004	水	m3	5.40	26	46.194	249.45							46.194	249.45
4003002	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	1504.42	0.06	0.107	160.37							0.107	160.37
7801001	其他材料费	元	1.00	257.7	457.856	457.86							457.856	457.86
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	1378.47	0.37	0.657	906.18							0.657	906.18
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	259.49	7.22	12.828	3328.68							12.828	3328.68
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	207.62	2.501	4.444	922.57							4.444	922.57
8007043	容量10000L以内洒水汽车 YGJ5170GSSJN	台班	1150.26	1.48	2.630	3024.63							2.630	3024.63
9999001	定额基价	元	1.00	77024	136849.000	136849							136849.000	136849

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-1-1

项目名称: 厚180mm (C30)

单位: m3

数量: 1776.744

单价: 93.54 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程项 目			普通混凝土									合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm(轨道式)										
	定 额 单 位			1000m2路面										
	工 程 数 量			1.777										
	定 额 表 号			2~2~17~3改										
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费 I	元		20599.53	0.23 %	47.38							47.38
		措施费 II	元		22117.76	0.82 %	180.92							180.92
	企业管理费		元		22117.76	2.83 %	626.15							626.15
	规费		元		14806.17	33.5 %	4960.07							4960.07
	利润		元		137703.26	7.42 %	10217.58							10217.58
	税金		元		152476.83	9 %	13722.92							13722.92
	合计		元				166199.75							166199.75
	单位单价		元				93544.07							93544.07
	每 m3 单价		元				93.54							93.54

韩珮超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-2-4
项目名称: 光圆钢筋 (HPB235、HPB300) 单位: kg 数量: 980.000 单价: 4.96 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项 目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计		
	工 程 细 目			水泥混凝土路面钢筋											
	定 额 单 位			1t											
	工 程 数 量			0.980											
	定 额 表 号			2~2~17~15											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	4.8	4.704	499.94							4.704	499.94
2001001	HPB300钢筋		t	3333.33	0.019	0.019	62.07							0.019	62.07
2001002	HRB400钢筋		t	3319.50	1.006	0.986	3272.63							0.986	3272.63
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝		kg	4.85	5.1	4.998	24.24							4.998	24.24
8099001	小型机具使用费		元	1.00	9.8	9.604	9.6							9.604	9.6
9999001	定额基价		元	1.00	3875	3798.000	3798							3798.000	3798
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		509.55										
		措施费 II	元		3797.55	0.56 %	21.42								21.42
	企业管理费		元		3797.55	2.9 %	109.94								109.94
	规费		元		499.94	33.5 %	167.48								167.48
	利润		元		3928.91	7.42 %	291.53								291.53
	税金		元		4458.84	9 %	401.3								401.3
	合计		元				4860.14								4860.14
	单位单价		元				4959.33								4959.33
	每 kg 单价		元				4.96								4.96

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 312-2-2
项目名称: 辅助钢筋 (HRB335、HRB400) 单位: kg 数量: 616.000 单价: 4.96 元 摊消费: 元 标表4-3

代 号	工程 项 目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计		
	工 程 细 目			水泥混凝土路面钢筋											
	定 额 单 位			1t											
	工 程 数 量			0.616											
	定 额 表 号			2~2~17~15											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	4.8	2.957	314.25							2.957	314.25
2001001	HPB300钢筋		t	3333.33	0.019	0.012	39.01							0.012	39.01
2001002	HRB400钢筋		t	3319.50	1.006	0.620	2057.08							0.620	2057.08
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝		kg	4.85	5.1	3.142	15.24							3.142	15.24
8099001	小型机具使用费		元	1.00	9.8	6.037	6.04							6.037	6.04
9999001	定额基价		元	1.00	3875	2387.000	2387							2387.000	2387
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		320.29										
		措施费 II	元		2387.03	0.56 %	13.46								13.46
	企业管理费		元		2387.03	2.9 %	69.11								69.11
	规费		元		314.25	33.5 %	105.27								105.27
	利润		元		2469.6	7.42 %	183.24								183.24
	税金		元		2802.7	9 %	252.24								252.24
	合计		元				3054.95								3054.95
	单位单价		元				4959.33								4959.33
	每 kg 单价		元				4.96								4.96

韩现超

单价分析表（08表格式）

项目编号: 313-1

项目名称: 路肩培土

单位: m3

数量: 235.440

单价: 39.53 元

摊消费: 元

标表4-3

代 号	工程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计		
	工 程 细 目			培路肩											
	定 额 单 位			100m3											
	工 程 数 量			2.354											
	定 额 表 号			2~3~2~5											
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	106.28	20.5	48.265	5129.63							48.265	5129.63
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾YZS06B		台班	167.10	2.1	4.944	826.18							4.944	826.18
9999001	定额基价		元	1.00	2524	5943.000	5943							5943.000	5943
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费 I	元		5943.5	0.23 %	13.67								13.67
		措施费 II	元		5943.5	0.82 %	48.62								48.62
	企业管理费		元		5943.5	2.83 %	168.26								168.26
	规费		元		5655.1	33.5 %	1894.46								1894.46
	利润		元		6174.05	7.42 %	458.11								458.11
	税金		元		8538.93	9 %	768.5								768.5
	合计		元				9307.43								9307.43
	单位单价		元				3953.21								3953.21
	每 m3 单价		元				39.53								39.53

韩珮超